
 

令和７年９月２５日 

第６学年保護者様 

ねづやま夢の学び舎 

世田谷区立梅丘中学校 

校長  石綿  健一郎 

 

新入生保護者説明会のご案内 
 

 秋分の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。お子さまも

小学校最上級生として活躍されていることと存じます。 

 さて、本校では来年度新入生の保護者説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用の

こととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    

第１回 新入生保護者説明会 令和７年１０月２９日（水）１５時～１５時４５分 

  

第２回 新入生保護者説明会 令和８年 ２月１３日（金）１５時～１５時４５分 
 
 

２ 受 付   本校体育館     ＊開催時間の１５分前より受付を開始いたします。 

 
３ その他 
 
（１） 第１回は生徒会の生徒を中心とする梅丘中学校についての説明、第２回は入学式について 

   の説明を行います。 
 
（２） 説明会は事前の申し込みは必要ありませんが、小学校から配布された受付カードをご記入 

の上、ご持参くださいますようお願いいたします。 
 
（３） 上履きと下履き入れの袋をご持参ください。 

   
（４） 所属を明確にするため、在籍小学校のネームプレートをご着用ください。 

 
（５） 本校には駐車・駐輪スペースがないため、自動車・自転車でのご来校はご遠慮ください。 
 
（６） 説明会中の写真撮影、録音・録画等は、ご遠慮ください。 
 
                                                    以上  
 
 
 
 

 
〔問い合わせ〕 

世 田 谷 区 立 梅 丘 中 学 校  

副 校 長  兼 平  誠  

教務主任    加瀬谷  博文  

電話 ０３（３３２２）７４９１  


